

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Xinjiang Xinxin Mining Industry Co., Ltd.*
新疆新鑫礦業股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代號：3833)

公告

截至2017年9月30日止九個月未經審計財務資料

本公司根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文(定義見上市規則)而發出本公告。

茲提述本公司日期為2014年2月11日、2014年2月19日及2015年11月16日的公告，內容有關本公司發行第一期及第二期中期票據。根據中華人民共和國(「中國」)適用法律及法規，本集團截至2017年9月30日止九個月的未經審計財務資料將須在上海清算所網站(www.shclearing.com)及中國貨幣網(www.chinamoney.com.cn)刊發，有關摘要載於本公告附錄內。

股東及有意投資者須注意於中國相關網站中披露的未經審計合併財務資料乃根據中國會計準則編製，於審計過程中或須作出調整。

股東及有意投資者請勿過份依賴該等資料，並於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
新疆新鑫礦業股份有限公司
董事長
張國華

中國，新疆，2017年10月27日

於本公告日期，本公司執行董事為郭全先生及劉俊先生；本公司非執行董事為張國華先生、史文峰先生、周傳有先生及胡承業先生；及本公司獨立非執行董事為胡本源先生、汪立今先生及李永森先生。

* 僅供識別

附錄

本集團截至2017年9月30日止九個月未經審計財務資料(所有數字為人民幣元)

(1) 截至2017年9月30日合併及公司資產負債表

資產	2017年9月30日 合併	2016年12月31日 合併	2017年9月30日 公司	2016年12月31日 公司
流動資產				
貨幣資金	224,148,078.63	153,014,245.00	186,224,061.01	56,306,656.46
應收票據	97,628,112.12	190,672,515.58	84,157,039.12	190,328,580.58
應收賬款	112,272,198.31	112,130,198.60	105,434,012.02	73,777,482.66
預付款項	63,859,551.62	24,005,985.16	688,871,618.66	97,055,086.44
應收利息	7,218.02	-	49,403,499.99	5,381,847.21
其他應收款	179,758,393.02	106,104,633.53	848,381,336.89	1,092,425,046.43
存貨	1,353,638,983.81	1,385,290,969.53	949,377,128.82	1,008,871,742.88
其他流動資產	410,261,564.03	628,858,538.72	382,495,458.18	387,700,632.32
流動資產合計	<u>2,441,574,099.56</u>	<u>2,600,077,086.12</u>	<u>3,294,344,154.69</u>	<u>2,911,847,074.98</u>
非流動資產				
長期應收款	-	-	435,000,000.00	800,000,000.00
長期股權投資	125,620,539.66	130,802,279.44	2,479,250,165.28	2,481,966,513.94
固定資產	2,704,046,508.94	2,799,957,815.87	519,626,065.25	511,774,658.57
在建工程	1,484,386,770.90	1,411,717,557.11	53,589,725.94	55,720,031.65
工程物資	643,718.45	642,609.04	17,549.34	16,439.93
無形資產	950,398,530.18	963,989,772.34	46,416,684.43	47,358,951.94
商譽	28,087,550.20	28,087,550.20	-	-
長期待攤費用	150,228.02	57,738.75	124,562.19	-
遞延所得稅資產	134,990,919.33	130,950,672.60	88,015,772.19	103,629,021.18
其他非流動資產	22,000,000.00	22,000,000.00	-	-
非流動資產合計	<u>5,450,324,765.68</u>	<u>5,488,205,995.35</u>	<u>3,622,040,524.62</u>	<u>4,000,465,617.21</u>
資產總計	<u><u>7,891,898,865.24</u></u>	<u><u>8,088,283,081.47</u></u>	<u><u>6,916,384,679.31</u></u>	<u><u>6,912,312,692.19</u></u>

負債及股東權益	2017年9月30日 合併	2016年12月31日 合併	2017年9月30日 公司	2016年12月31日 公司
流動負債				
短期借款	900,000,000.00	420,000,000.00	680,000,000.00	-
以公允價值計量且其變動 計入當期損益的金融負債	182,107,559.45	137,693,150.55	-	-
應付票據	180,400,000.00	101,250,000.00	180,400,000.00	93,200,000.00
應付賬款	227,379,176.95	302,860,921.14	59,593,139.27	207,393,554.50
預收款項	79,356,914.37	24,336,532.36	26,208,150.94	23,467,067.55
應付職工薪酬	61,948,854.27	55,117,302.59	24,088,595.56	20,113,679.21
應交稅費	14,387,575.41	11,137,582.93	6,032,992.11	3,330,022.98
應付利息	50,950,896.60	40,942,962.32	47,461,765.59	39,060,776.27
其他應付款	185,948,245.65	251,253,507.52	47,528,163.79	266,389,025.25
一年內到期的非流動負債	51,000,000.00	662,000,000.00	-	500,000,000.00
流動負債合計	<u>1,933,479,222.70</u>	<u>2,006,591,959.41</u>	<u>1,071,312,807.26</u>	<u>1,152,954,125.76</u>
非流動負債				
長期借款	75,000,000.00	75,000,000.00	-	-
應付債券	800,000,000.00	800,000,000.00	800,000,000.00	800,000,000.00
長期應付款	-	59,978,281.32	-	-
預計負債	8,448,254.70	8,248,582.21	-	-
遞延收益	31,960,227.97	33,562,996.66	1,679,783.00	1,725,782.00
遞延所得稅負債	143,747,402.52	150,479,836.70	-	-
其他非流動負債	502,709,380.00	502,709,380.00	250,000,000.00	250,000,000.00
非流動負債合計	<u>1,561,865,265.19</u>	<u>1,629,979,076.89</u>	<u>1,051,679,783.00</u>	<u>1,051,725,782.00</u>
負債合計	<u>3,495,344,487.89</u>	<u>3,636,571,036.30</u>	<u>2,122,992,590.26</u>	<u>2,204,679,907.76</u>

負債及股東權益	2017年9月30日 合併	2016年12月31日 合併	2017年9月30日 公司	2016年12月31日 公司
股東權益				
股本	552,500,000.00	552,500,000.00	552,500,000.00	552,500,000.00
資本公積	4,258,569,997.76	4,263,591,716.44	4,254,754,857.49	4,254,754,857.49
專項儲備	1,887,548.28	1,543,421.85	575.67	-
盈餘公積	249,625,789.74	249,625,789.74	249,625,789.74	249,625,789.74
累計虧損	<u>(741,124,979.61)</u>	<u>(691,384,794.32)</u>	<u>(263,489,133.85)</u>	<u>(349,247,862.80)</u>
歸屬於本公司				
股東權益合計	4,321,458,356.17	4,375,876,133.71	4,793,392,089.05	4,707,632,784.43
少數股東權益	<u>75,096,021.18</u>	<u>75,835,911.46</u>	-	-
股東權益合計	<u>4,396,554,377.35</u>	<u>4,451,712,045.17</u>	<u>4,793,392,089.05</u>	<u>4,707,632,784.43</u>
負債及股東權益總計	<u><u>7,891,898,865.24</u></u>	<u><u>8,088,283,081.47</u></u>	<u><u>6,916,384,679.31</u></u>	<u><u>6,912,312,692.19</u></u>

(2) 2017年1-9月合併及公司利潤表

	2017年1-9月 合併	2016年1-9月 合併	2017年1-9月 公司	2016年1-9月 公司
營業收入	999,505,319.71	1,278,906,645.24	936,101,939.13	995,744,046.04
減：營業成本	(849,982,989.61)	(1,273,810,353.18)	(780,372,596.13)	(1,007,966,754.83)
營業稅金及附加	(23,101,493.49)	(6,490,080.42)	(5,915,555.34)	(713,730.72)
銷售費用	(16,545,619.91)	(24,910,502.66)	(6,492,446.20)	(8,192,758.54)
管理費用	(74,135,778.91)	(111,545,995.65)	(22,943,615.25)	(34,121,853.40)
財務費用	(92,112,055.58)	(159,455,193.69)	(23,291,635.40)	(34,087,404.97)
資產減值損失	(7,062,496.95)	9,289,361.58	-	44,905,022.32
公允價值變動收益	-	121,319.67	-	-
投資收益/(損失)	4,801,830.54	65,137,763.21	4,490,608.99	(8,549,979.70)
營業(虧損)/利潤	(58,633,284.20)	(222,757,035.90)	101,576,699.80	(52,983,413.80)
加：營業外收入	2,574,978.66	2,981,043.70	75,278.14	154,886.78
減：營業外支出	(5,175,026.26)	(990,867.98)	(280,000.00)	(515,109.80)
(虧損)/利潤總額	(61,233,331.80)	(220,766,860.18)	101,371,977.94	(53,343,636.82)
減：所得稅費用	10,753,033.79	31,486,689.29	(15,613,248.99)	11,778,858.58
淨(虧損)/利潤	(50,480,298.01)	(189,280,170.89)	85,758,728.95	(41,564,778.24)
歸屬於本公司股東的				
淨(虧損)/利潤	(49,740,185.29)	(160,854,484.88)	85,758,728.95	(41,564,778.24)
少數股東損益	(740,112.72)	(28,425,686.01)	-	-
加：年初未分配利潤	(691,384,794.32)	(484,316,830.46)	(349,247,862.80)	(322,209,527.41)
可供分配的利潤	(741,124,979.61)	(645,171,315.34)	(263,489,133.85)	(363,774,305.65)
應付普通股股利	-	-	-	-
未分配利潤	(741,124,979.61)	(645,171,315.34)	(263,489,133.85)	(363,774,305.65)

(3) 2017年1-9月合併及公司現金流量表

	2017年1-9月 合併	2016年1-9月 合併	2017年1-9月 公司	2016年1-9月 公司
經營活動產生的 現金流量				
銷售商品、提供勞務 收到的現金	1,091,021,327.93	1,511,585,525.41	988,831,582.12	857,213,398.50
收到的稅費返還	3,375,055.30	-	3,375,055.30	-
收到的其他與經營活動 有關的現金	<u>13,471,696.92</u>	<u>72,474,798.89</u>	<u>42,037,081.99</u>	<u>49,323,080.82</u>
經營活動現金流入小計	<u>1,107,868,080.15</u>	<u>1,584,060,324.30</u>	<u>1,034,243,719.41</u>	<u>906,536,479.32</u>
購買商品、接受勞務 支付的現金	(493,587,562.28)	(1,433,449,376.86)	(862,815,265.66)	(886,788,562.20)
支付給職工以及為職工 支付的現金	(169,976,095.81)	(199,876,631.45)	(68,046,032.33)	(75,480,311.48)
支付的各项稅費	(90,692,772.67)	(92,932,563.64)	(12,747,674.15)	(9,252,316.44)
支付其他與經營活動 有關的現金	<u>(111,018,562.52)</u>	<u>(66,919,683.03)</u>	<u>(278,263,422.97)</u>	<u>(100,018,672.63)</u>
經營活動現金流出小計	<u>(865,274,993.28)</u>	<u>(1,793,178,254.98)</u>	<u>(1,221,872,395.11)</u>	<u>(1,071,539,862.75)</u>
經營活動使用的 現金流量淨額	<u>242,593,086.87</u>	<u>(209,117,930.68)</u>	<u>(187,628,675.70)</u>	<u>(165,003,383.43)</u>

	2017年1-9月 合併	2016年1-9月 合併	2017年1-9月 公司	2016年1-9月 公司
投資活動產生的現金流量				
處置子公司收到的現金	-	12,000,000.00	-	12,000,000.00
處置可供出售金融資產				
收回的現金	3,318,507,000.00	1,830,600,000.00	2,293,904,000.00	981,300,000.00
提取期貨保證金	-	34,790,511.52	-	-
取得投資收益收到的現金	9,976,994.97	5,983,765.44	7,206,957.65	44,983,698.63
處置固定資產、無形資產				
和其他長期資產收回的				
現金淨額	346,875.40	119,885.12	-	484.80
收回投資收到的現金	-	-	-	29,000,000.00
收到其他與投資活動				
有關的現金	-	29,000,000.00	77,049,895.98	-
投資活動現金流入小計	<u>3,328,830,870.37</u>	<u>1,912,494,162.08</u>	<u>2,378,160,853.63</u>	<u>1,067,284,183.43</u>
購買可供出售金融資產				
支付的現金	(3,154,930,000.00)	(2,009,600,000.00)	(2,039,327,000.00)	(1,110,300,000.00)
處置子公司流出的現金	-	(21,323,576.36)	-	-
購建固定資產、無形資產				
和其他長期資產支付				
的現金	(49,286,893.93)	(254,834,413.53)	(26,787,592.24)	(37,396,876.09)
支付其他與投資活動				
有關的現金	-	(96,500,700.00)	-	(96,500,700.00)
給子公司提供借款支付				
的現金	-	-	(135,785,400.00)	-
投資活動現金流出小計	<u>(3,204,216,893.93)</u>	<u>(2,382,258,689.89)</u>	<u>(2,201,899,992.24)</u>	<u>(1,244,197,576.09)</u>

	2017年1-9月 合併	2016年1-9月 合併	2017年1-9月 公司	2016年1-9月 公司
投資活動產生/(使用) 的現金流量淨額	<u>124,613,976.44</u>	<u>(469,764,527.81)</u>	<u>176,260,861.39</u>	<u>(176,913,392.66)</u>
籌資活動產生的現金流量				
取得借款所收到的現金	<u>1,062,093,425.11</u>	<u>1,685,964,981.50</u>	<u>680,000,000.00</u>	<u>550,000,000.00</u>
籌資活動現金流入小計	<u>1,062,093,425.11</u>	<u>1,685,964,981.50</u>	<u>680,000,000.00</u>	<u>550,000,000.00</u>
償還債務支付的現金	(1,283,693,150.55)	(1,198,040,156.89)	(500,000,000.00)	(100,000,000.00)
償付利息支付的現金	(91,755,957.99)	(133,611,619.82)	(54,472,538.08)	(11,253,371.15)
支付其他與籌資活動 有關的現金	<u>-</u>	<u>(881,144.45)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
籌資活動現金流出小計	<u>(1,375,449,108.54)</u>	<u>(1,332,532,921.16)</u>	<u>(554,472,538.08)</u>	<u>(111,253,371.15)</u>
籌資活動(使用)/產生的 現金流量淨額	<u>(313,355,683.43)</u>	<u>353,432,060.34</u>	<u>125,527,461.92</u>	<u>438,746,628.85</u>
現金及現金等價物				
淨增加額	53,851,379.88	(325,450,398.15)	114,159,647.61	96,829,852.76
加：年初現金及現金等 價物餘額	<u>100,406,459.07</u>	<u>762,293,074.50</u>	<u>18,569,742.78</u>	<u>160,061,754.45</u>
年末現金及現金等 價物餘額	<u><u>154,257,838.95</u></u>	<u><u>436,842,676.35</u></u>	<u><u>132,729,390.39</u></u>	<u><u>256,891,607.21</u></u>